[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 196

24.05.2018

О протесте прокурора на решение Собрания
муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от 27.08.2015 г. № 72 «О представлении
гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера».

Рассмотрев протест прокурора Ногликского района от  29.03.2018  № 7-44-2018 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 27.08.2015 № 72, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Ногликского района от 05.03.2018  № 7-44-2018 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 27.08.2015 г. № 72 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать обоснованным.
2. Внести в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 27.08.2015 г. № 72 следующее изменение:
- в пункте 3 Положения слова «по утвержденной Собранием муниципального образования «Городской округ Ногликский» форме справки» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Знамя труда».

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                               В.Г. Багаев

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                               С.Н. Балакан

image1.png